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TERRANOVA SELEN 200 mcg 50 kapsułek
 

Cena: 42,89 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 50 kaps.

Postać kaps.

Producent Terranova Nutrition

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

OpisTERRANOVA SELEN 200 mcg 50 kapsułekZatroszcz się o swoją tarczycę. Walcz ze stresem oksydacyjnym. Zadbaj o zdrowe włosy
i paznokcie.Selenem oferowany przez Terranovę jest krokiem naprzód w nowoczesnej suplementacji. Łączy dobrze przyswajalną
organiczną formę selenu z wyselekcjonowanymi algami i roślinami.Dla mężczyzn planujących potomstwo.Dla osób pragnących
wspomóc funkcjonowanie tarczycy.Dla osób szukających pomocy w prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego.Dla osób
ceniących sobie naturalną i wegańską suplementację opartą na wzorcach natury.Jaką formę selenu warto suplementować? Organiczna
czy nieorganiczna?Selen może występować w formie organicznej bądź nieorganicznej. Jedną z form organicznych jest L-
selenometionina. Wyniki badań wskazują, że wchłania się ona w jelicie w większym stopniu niż selen w formie nieorganicznej1. L-
selenometionina może bezpośrednio zwiększać pulę aminokwasów, dzięki podobnemu mechanizmowi wchłaniania i podobnej budowie
do aminokwasu metioninyCo to jest i czym skutkuje stres oksydacyjny?W naszym organizmie cały czas wytwarzane są wolne rodniki
(utleniacze) i substancje, które mają je neutralizować (przeciwutleniacze). Obie formy są potrzebne, ale gdy mechanizm ten ulega
zachwianiu – może wtedy dojść do stresu oksydacyjnego.W jaki sposób selen wpływa na płodność mężczyzn?Selen wpływa odgrywa
ważną rolę w syntezie testosteronu i rozwoju plemników. Niski poziom selenu wiąże się ze zmniejszoną ruchliwością plemników.
Minerał pełni także funkcję ochroną przed uszkodzeniami wynikającymi ze stresu oksydacyjnegoSposób użycia(1) kapsułka dziennie
najlepiej w trakcie posiłku. Nie należy przekraczać porcji zalecanej do spożycia w ciągu dnia. Produkt nie stanowi zamiennika
zróżnicowanej diety.SkładZawartość zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia (1 kapsułka):KOMPLEKS MAGNIFOOD 675 mgw
tym:Stabilizowane otręby ryżowe 400 mgSpirulina (L.ś.) 125 mgOwoc i liść rokitnika (L.ś.) 75 mgOwoc acai* (L.ś.) 75 mgKwas alfa-
liponowy 10 mgArabinogalaktan z modrzewia 8,25 mgSelen (L-selenometionina) 200 µg / 364** %RWS = Referencyjna Wartość
Spożycia W uprawie możliwe było użycie wyłącznie środków ochrony roślin i nawozów wymienionych w rozporządzeniu UE nr
889/2008.* W uprawie możliwe było użycie wyłącznie środków ochrony roślin i nawozów dopuszczonych przez USDA NOP.L.ś. -
liofilizowane świeże
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